

Oferta 1

Bangkok i Okolice ★★ ★

Tajlandia / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Bangkok dnia 13.03.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót	Wylot z Bangkok do Warszawa dnia 21.03.2025 godz. 00:00 - 00:00

5190 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

BANGKOK - KANCHANABURI - PATTAYA Dzień 1. Warszawa - Bangkok. Wylot z Warszawy. **Dzień 2. Bangkok.** Przyjazd do Bangkoku i rozpoczęcie programu. Transfer do hotelu, spotkanie informacyjne. Wieczorem kolacja w restauracji na 78-yim piętrze najwyższego budynku Bangkoku - Baiyoke Sky (fakultatywnie - ok. 1700 THB/os.). Nocleg w hotelu. **Dzień 3. Bangkok.** Po śniadaniu zwiedzanie najważniejszych zabytków stolicy Tajlandii znanymi jako "klejnoty Bangkoku". Zobaczymy słynną z olbrzymiego posągu złotego Buddy świątynię Wat Traimit. Następnie Wat Phra Kheo i statua Szmaragdowego Buddy. Później skierujemy się w stronę Wielkiego Pałacu i zwiedzimy Wat Po - najstarszą buddyjską świątynię królewską w Bangkoku z ogromnym posągiem leżącego Buddy. Rejs łodzią po rzece Chao Praya i sieci kanałów prawobrzeżnej części miasta. Wizyta w fabryce wyrobów jubilerskich. Powrót do hotelu. Wieczorem kolacja na statku spacerowym po rzece Chao Phraya (fakultatywnie - ok. 1900 THB/os.). Nocleg w hotelu. **Dzień 4. Bangkok (Rzeka Kwai).** Czas wolny na zakupy i samodzielne zwiedzanie Bangkoku. Dla chętnych (fakultatywnie - ok. 5200 THB/os., dopłata do pokoju 1- osobowego - ok. 800 THB) możliwość wykupienia 2 dniowej wycieczki z noclegiem nad Rzeką Kwai. Po drodze do prowincji Kanchanaburii odwiedzimy plantacje palm kokosowych, targ wodny Damnoen Saduak oraz Królewskie Centrum Rękodzieła Tajskiego. Po dotarciu nad rzekę Kwai okazja, by przejść się po słynnym moście. Obiad (fakultatywnie - ok. 400 THB/os.) w położonej na wodzie restauracji. Następnie wizyta w wiosce słoni z możliwością przejażdżki (fakultatywnie - ok. 900 THB/os.). Później jaskinia Kao Sai, w której mieści się posąg Buddy oraz drewniana część mostów tworzących słynną "kolej śmierci". Następnie podróż łodzią w górę rzeki Kwai do położonego na tratwach hotelu, w którym spędzimy noc w atmosferze egzotycznej dżungli. Wieczorem kolacja oraz możliwość udziału w pokazie tańców i muzyki plemienia Monów (fakultatywnie - ok. 200 THB/os.). **Dzień 5. Bangkok (Rzeka Kwai) - Pattaya.** Część grupy przebywająca w Bangkoku po śniadaniu - transfer do Pattaya. Na Rzece Kwai - po śniadaniu wyprawa do prawdziwej, tropikalnej dżungli i wioski Monów. Po powrocie do hotelu i wykwaterowaniu możliwość spłynięcia Rzeką Kwai w kapokach. Następnie wizyta w Parku Narodowym Erawan z najpiękniejszymi wodospadami Tajlandii. Po obiedzie (fakultatywnie - ok. 400 THB/os.) w lokalnej restauracji udamy pojedziemy do Pattayi, na kilkudniowy odpoczynek. Nocleg w Pattayi. **Dzień 6 - 8. Pattaya.** Czas wolny w jednym z najbardziej znanych kurortów Tajlandii. Płażowanie i możliwość wykupienia wycieczek fakultatywnych. Pattaya to popularna miejscowość wypoczynkowa i idealne miejsce dla miłośników zabawy i życia nocnego. Polecamy również zwiedzić klasztor buddyjskie Wat Yanasangwararam oraz posąg Big Budda, skąd roztacza się cudowny widok na całe wybrzeże. Warto zakosztować masażu tajskiego oraz obejrzeć walkę boksu tajskiego. Wycieczki fakultatywne dostępne podczas pobytu w Pattaya: Colloseum lub Alcazar Show - rewią transwestytów - ok. 1200 THB/os., Masaż tajski (ok. 2 godz.) - ok. 600 THB/os., Ogrody tropikalne Nong Nooch - ok. 1200 THB/os., Wyspa Koronowa Koh Larn (z obiadem) - ok. 1500 THB/os. Realizacja wyżej wymienionych wycieczek uzależniona jest od liczby chętnych. **Dzień 9. Pattaya - Bangkok - Warszawa.** Transfer na lotnisko w Bangkoku, zakończenie programu i wylot do Polski. Przyjazd do Polski, w zależności od rozkładu lotu, w dniu 9 lub w dniu 10. **Uwaga:** Większość hoteli w Tajlandii wymaga przy zakwaterowaniu gwarancji na poczet ewentualnych kosztów konsumpcji z mini baru lub innych kosztów powstałych na terenie hotelu. Depozyt gwarancyjny przyjmowany jest w gotówce (lub ewentualnie kartą kredytową) w wysokości od 30 USD do 200 USD za pokój (w zależności od kategorii hotelu), a zwracany w USD lub w THB przy wykwaterowaniu. **UWAGA:** Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. **UWAGA:** Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.

Wyposażenie:

Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:



przelot Polska - Bangkok - Polska z przesiadkami opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy zakwaterowanie w hotelach 3 *** z klimatyzacją (z wyjątkiem hotelu na Rzece Kwai) Wyżywienie: śniadania w formie bufetu, możliwość dopłaty do obiadokolacji transport klimatyzowanymi autokarami zwiedzanie wg programu, serwis polskojęzycznego pilota na trasie Bangkok - Kanchanaburi - Pattaya

Dodatkowo płatne:

obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 3000 THB na osobę (ok. 80 EUR) jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki dopłata do zakwaterowania w pokoju pojedynczym, albo do tańszej opcji podróżujący samotnie (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana dopłata do obiadokolacji wycieczki fakultatywne - ok. 10.000 THB/os. (ok. 275 EUR/os.) miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę).

Obsługa na miejscu:

w jęz. polskim

Informacje wizowe:

Wizy: Obywatele polscy zwolnieni są z obowiązku wizowego na pobyty turystyczne nie dłuższe niż 30 dni. Osoby o niedbałym i nieestetycznym wyglądzie mogą nie uzyskać zgody na wjazd. Uwaga: Przy wjeździe wymagany i bezwzględnie przestrzegany jest co najmniej 6-miesięczny okres ważności paszportu (liczony od daty wjazdu na terytorium Tajlandii). Niespełnienie tego warunku jest jednoznaczne z odmową wjazdu - osoby takie z reguły zwracane są do portu macierzystego. UWAGA: Uwaga! Od listopada 2017 obowiązuje całkowity zakaz wwozu oraz używania e-PAPIEROSÓW na terenie Tajlandii.



Oferta 2

Kontrasty Tajlandii I Wypoczynek W Hua Hin



Tajlandia / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Bangkok dnia 04.03.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót	Wylot z Bangkok do Warszawa dnia 14.03.2025 godz. 00:00 - 00:00

9990 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

BANGKOK - CHIANG RAI - CHIANG MAI - HUA HIN Dzień 1. Polska - Bangkok. Wylot z Polski do Bangkoku. **Dzień 2. Bangkok.** Po przylocie do stolicy Tajlandii czekać będzie na nas transfer, który zawiezie nas do hotelu. Chwila na krótki odpoczynek po podróży. Wieczorem pocujemy klimat miasta, czas na przejażdżkę lokalnym środkiem transportu, czyli tuk-tukiem (koszt ok. 1900 THB/os). Następnie zapraszamy do Chinatown, gdzie można zanurzyć się w atmosferze tętniącej życiem ulicy, pełnej kolorowych straganów i aromatycznego street foodu. Spróbujemy lokalnych specjałów i zjemy kolację w jednej z renomowanych restauracji. Następnie odwiedzimy targ kwiatowy, który zachwyca feerią barw i zapachów. Kolejnym punktem programu będzie taras widokowy, skąd roztacza się spektakularny widok na świątynię Wat Arun, jedną z najbardziej ikonicznych budowli Bangkoku. Na zakończenie wieczoru, przejdziemy się po słynnej ulicy Khaosan. Po pełnym wrażeń wieczorze wrócimy do hotelu na zasłużony odpoczynek. Osoby pragnące kontynuować eksplorację miasta mogą pozostać w okolicy i wrócić do hotelu we własnym zakresie. Nocleg w hotelu. **Dzień 3. Bangkok** Po śniadaniu czas na dzień pełen wrażeń. Kontynuujemy zwiedzanie stolicy Tajlandii, tym razem za dnia. Nasza wycieczka zabierze nas w podróż po najcenniejszych skarbach Bangkoku, znanych jako „Klejnoty Bangkoku”. Rozpoczniemy od świątyni Wat Traimit, gdzie czeka na nas olśniewający posąg złotego Buddy, z którym wiążą się liczne legendy i historie. Następnie udamy się do monumentalnego kompleksu Wat Phra Kheo, gdzie podziwiać będziemy niezwykłą statuę Szmaragdowego Buddy, otoczoną pięknymi budowlami sakralnymi. Nie możemy pominąć również Wielkiego Pałacu, majestatycznej rezydencji królewskiej, która zachwyca nie tylko swoją architekturą, ale także bogactwem kulturowym i historycznym. Kolejnym punktem naszej podróży będzie odwiedzenie Wat Po, najstarszej buddyjskiej świątyni w Bangkoku, znaną z ogromnego posągu leżącego Buddy. To miejsce emanuje spokojem i duchową atmosferą, idealnymi do chwili refleksji. Po zwiedzaniu świątyni wyruszymy na rejs łodzią po rzece Chaophraya. Podziwiając widoki z pokładu, pocujemy egzotyczną atmosferę miasta i będziemy mogli obserwować życie lokalsów. Wieczorem dla chętnych, proponujemy wyjątkową kolację w restauracji na 78. piętrze najwyższego budynku w Bangkoku (opcja fakultatywna/dodatkowo płatna, koszt 1700 THB/os.), skąd rozpościera się zachwycająca panorama na całą metropolię. Alternatywną propozycją jest romantyczna kolacja na statku, gdzie można podziwiać magiczne widoki miasta oświetlonego nocą (opcja fakultatywna/dodatkowo płatna, koszt 1900 THB/os). Po pełnym wrażeń dniu wrócimy do hotelu, gdzie czeka na nas zasłużony odpoczynek, przygotowujący na kolejne przygody. **Dzień 4. Bangkok – Chiang Rai.** Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd na lotnisko krajowe, aby udać się do następnego punktu naszego programu - Chiang Rai. Po przylocie pierwszym przystankiem będzie Chiang Sen, malowniczo położone nad rzeką Mekong, gdzie odkryjemy tajemnice tego urokliwego miejsca. Następnie udamy się do słynnego Złotego Trójkąta, punktu spotkania trzech krajów - Tajlandii, Laosu i Mjanmy (Birma). Tutaj czeka na nas rejs łodzią po rzece Mekong oraz możliwość odwiedzenia lokalnego targu w Laosie. Następnie zapraszamy na lunch do lokalnej restauracji, gdzie będziemy mogli zapoznać się z kuchnią tajską. Dla chętnych proponujemy transfer do przygranicznego miasta Mea Sai, skąd można udać się do Takilek w Birmie (opcja fakultatywna/dodatkowo płatna 1500 THB/os, ok. 50 EUR/os.). Po dniu pełnym wrażeń zapraszamy do relaksu w hotelu w Chiang Rai. **Dzień 5. Chiang Rai.** Po śniadaniu rozpoczniemy naszą przygodę od wizyty w obozie dla słoń w malowniczych górach. Dla chętnych istnieje opcja udziału w godzinnym trekkingu na stoniach po dżungli, co na pewno będzie niezapomnianym przeżyciem. Następnie wyruszymy na długą wycieczkę łodzią wzdłuż rzeki Kok, podziwiając przepiękne widoki i delektując się spokojem otaczającej przyrody. Po powrocie do Chiang Rai zatrzymamy się na lunch w autentycznej lokalnej restauracji. Następnie czas na wizytę w wioskach plemion górskich Akhai, Lisu oraz Karenów Long Neck. Poznamy ich tradycje, kulturę i codzienne życie, co będzie niezwykle ciekawym doświadczeniem. Powrót do Chiang Rai i nocleg. **Dzień 6. Chiang Rai - Chiang Mai.** Po



śniadaniu wygodny transfer do urokliwego Chiang Mai. W trakcie podróży zatrzymamy się, aby podziwiać dwie wyjątkowe świątynie - Białą oraz Niebieską, które zachwycają swoją niezwykłą architekturą i mistycznym wyglądem. Następnie zatrzymamy się na relaksujący przystanek w gorących źródłach w okolicy Chiang Mai, gdzie będziecie mieli możliwość odprężenia się i zrelaksowania w gorącej wodzie (zalecamy, aby zabrać ze sobą kostiumy kąpielowe na tę okazję). Po przyjemnym relaksie zjemy lunch w lokalnej restauracji. Kolejnym punktem programu będzie wizyta w najświętniejszej świątyni północnej Tajlandii - Doi Suthep, położonej na górze z przepięknym widokiem na Chiang Mai. To niezapomniane miejsce oczaruje swoim urokiem. Nocleg w hotelu w Chiang Mai. **Dzień 7. Chian Mai.** Dzień rozpoczniemy od śniadania. Następnie zaplanowaliśmy wizytę Parku Narodowym Doi Inthanon, gdzie będziemy mieli okazję podziwiać malowniczy wodospad Wachrathan oraz dwie pagody znajdujące się na szczycie góry. Po zwiedzeniu parku zjemy lunch w lokalnej restauracji plemiennych, gdzie będziemy mieli okazję spróbować tradycyjnych potraw tajskich przygotowanych przez miejscowych kucharzy. Po lunchu czas na godzinny spacer w Parku Narodowym, gdzie będziemy napawać się pięknem otaczającej nas flory. Po powrocie do Chiang Mai chwila czasu wolnego, by odkrywać uroki miasta na własną rękę. Wieczorem dla chętnych proponujemy opcję uczestnictwa w tradycyjnej kolacji Kantoke (opcja fakultatywna/dodatkowo płatna ok. 700 THB/os., czyli 19 EUR/os.), gdzie będzie okazja, aby spróbować różnorodnych dań kuchni północnej Tajlandii, podczas gdy lokalni artyści zaprezentują tradycyjne tańce. To będzie niezapomniane doświadczenie! Nocleg w hotelu. **Dzień 8. Chiang Mai - Bangkok.** Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i transfer na lotniska w Chiang Mai skąd udamy się samolotem do Bangkoku. Z lotniska w Bangkoku udamy się do miejsca naszego relaksu - Hua Hin. **Dzień 9-10-11. Hua Hin.** Czas na relaks w popularnym nadmorskim kurorcie - Hua Hin. Podczas tych dni zaplanowany jest czas wolny na odpoczynek i spacer po plaży. Dla zainteresowanych możliwość przeliczenia pobytu na Koh Chang lub Pattaya. **Dzień 12. Hua Hin - Bangkok.** Transfer z Pattaya na lotnisko w Bangkoku. Powrót do kraju. **Dzień 13. Polska.** Lądowanie w Polsce.

Wyposażenie:

Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:

przelot Polska - Bangkok - Polska z przesiadkami przelot wewnętrzny na trasie Bangkok - Chiang Rai oraz Chiang Mai - Bangkok (limit bagażu rejestrowanego - 20 kg od osoby) opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy zakwaterowanie w hotelach 3 *** z klimatyzacją Wyżywienie: śniadania w formie bufetu, możliwość dopłaty do obiadokolacji transport klimatyzowanymi autokarami zwiedzanie wg programu, serwis polskojęzycznego pilota na trasie Bangkok - Chiang Rai - Chiang Mai - Bangkok

Dodatkowo płatne:

obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 3500 THB na osobę (ok. 95 EUR) jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki dopłata do zakwaterowania w pokoju pojedynczym, albo do tańszej opcji podróżujący samotnie (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana dopłata do obiadokolacji wycieczki fakultatywne miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę).

Obsługa na miejscu:

w jęz. polskim

Informacje wizowe:

Obywatele polscy zwolnieni są z obowiązku wizowego na pobytu turystyczne nie dłuższe niż 30 dni. Osoby o niedbałym i nieestetycznym wyglądzie mogą nie uzyskać zgody na wjazd. Uwaga: Przy wjeździe wymagany i bezwzględnie przestrzegany jest co najmniej 6-miesięczny okres ważności paszportu (liczony od daty wjazdu na terytorium Tajlandii). Niespełnienie tego warunku jest jednoznaczne z odmową wjazdu - osoby takie z reguły zawracane są do portu macierzystego. UWAGA: Uwaga! Od listopada 2017 obowiązuje całkowity zakaz wwozu oraz używania e-PAPIEROSÓW na terenie Tajlandii.



Oferta 3

Phuket I Koh Samui Rajskie Wyspy ★★★

Tajlandia / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Wg programu
Zakwaterowanie	Pokój standardowy
Podróż tam	Wylot z Kraków do Phuket dnia 23.03.2025 godz. 12:10 - 08:00
Powrót	Wylot z Phuket do Kraków dnia 31.03.2025 godz. 08:45 - 23:00

Bez bagażu Lot z przesiadkami Bez transferu

11019 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

Opis:

Wyjątkowy program łączący dwie rajskie wyspy: Phuket i Koh Samui. Wspaniały wypoczynek połączony ze zwiedzaniem największych atrakcji południowej Tajlandii. Trasa wiedzie od malowniczej wyspy Phuket, przez Park Narodowy Khao Sok, prawdziwą perłę dzikiej przyrody, magiczne Jezioro Chew Larn, aż do wyspy Koh Samui, która urzeka swoimi plażami, bujną roślinnością i wyjątkową atmosferą. Na koniec krótki pobyt w urokliwej prowincji Krabi. Przygotuj się na niezapomnianą przygodę pełną wrażeń, błogi relaks na rajskich plażach oraz zapierające dech w piersiach widoki! 1. dzień. Przyjazd na wyspę Phuket – największą z tajskich wysp położoną na Morzu Andamańskim. Znajduje się tu kilkanaście tropikalnych plaż idealnych dla amatorów sportów wodnych, nurkowania i kajakarstwa. Liczne lokalne knajpki, nocne targi oraz szkoły gotowania przyciągają miłośników tajskiej kuchni, a światowej klasy kluby i bary entuzjastów nocnego życia. Na podróżników ceniących aktywny wypoczynek czekają ciekawe wycieczki po wyspie lub rejsy na sąsiednie wysepki. Transfer do hotelu, czas wolny, nocleg. 2. dzień. Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do prowincji Surat Thani do Parku Narodowego Khao Sok. Jest to w dziewiczy las deszczowy otoczony wapiennymi pasmami górskimi i wysokimi klifami, zajmujący powierzchnię około 646 kilometrów kwadratowych. Na jego obszarze żyje wiele gatunków dzikich zwierząt, takich jak słonie, lamparty, tygrysy i niedźwiedzie. Można tu również znaleźć rzadkie gatunki kwiatów. Po drodze przystanek przy Sarasin Bridge, moście łączącym stały ląd z wyspą Phuket. Wizyta w Wat Tha Sai, pięknej kaplicy z drewna tekowego, położonej na plaży otoczonej sosnami. Następnie wodospady Lamphi, które znajdują się na terenie Parku Narodowego Khao Lampi-Hat Thai Mueang. Lunch w lokalnej restauracji. Zakwaterowanie w hotelu, czas wolny, nocleg. 3. dzień. Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd nad Jezioro Chew Larn, które jest sztucznym zbiornikiem wodnym, powstałym na skutek budowy tamy oraz spiętrzenia górskiej rzeki. W wyniku zalania lasów i terenów rolniczych w dolinie pojawiło się niezwykle urokliwe miejsce. Stronne wapienne klify wyrastają wprost z krystalicznie czystych, turkusowych wód jeziora, a porastająca las roślinność odbija się w jego tafli. Rejs łodzią po jeziorze. Przejazd do przystani promowej. Rejs na wyspę Koh Samui. Transfer do hotelu, zakwaterowanie, nocleg. 4. dzień. Śniadanie. Zwiedzanie wyspy z lokalnym przewodnikiem. Targ Nathorn to jeden z najbardziej autentycznych i tętniących życiem bazarów na wyspie, pełni ważną rolę zarówno dla lokalnych mieszkańców, jak i turystów. Słynie z bogatej oferty świeżych owoców, warzyw, ryb, owoców morza i mięsa. Wokół targu znajdują się liczne stoiska z licznym jedzeniem, gdzie można spróbować autentycznych tajskich dań w przystępnych cenach. Sprzedawcy oferują różnorodne tajskie przysmaki, w tym smażone owoce morza, curry, sałatki, stoczyce i świeże soki. Warto zwrócić uwagę na lokalne rękodzieło, ubrania, biżuterię i inne pamiątki. Zwiedzanie Świątyni Wielkiego Buddy (Wat Phra Yai) z ogromnym posągami Buddy, który ma ponad 12 metrów wysokości. Następnie przejazd na południowy kraniec plaży Lamai do formacji skalnych Babcia i Dziadek, znanych lokalnie jako Hin Ta i Hin Yai, ich unikalne kształty stanowią ciekawy i humorystyczny motyw w wakacyjnych zdjęciach. Z okolic skał rozciągają się piękne widoki na wybrzeże oraz przejrzyste, błękitne wody Zatoki Tajlandzkiej. Lunch. Powrót do hotelu. Czas wolny. Nocleg. 5. dzień. Śniadanie. Czas wolny na wypoczynek na plaży lub udział w wycieczce fakultatywnej (za dodatkową opłatą na miejscu). Całodzienny rejs do Parku Morskiego Angthong na pokładzie autentycznego drewnianego jachtu Red Baron. Pływanie, snorkeling i plażowanie na wyspie Wua Talap. Wyspa Mae Koh, znana ze Szmaragdowego Jeziora, położona w kraterze wygasłego wulkanu. Dla chętnych trekking na szczyt krateru. Podczas rejsu powrotnego na Koh Samui, relaks na pokładzie i podziwianie zachodu słońca. Nocleg. 6. dzień. Śniadanie. Czas wolny na wypoczynek na plaży. Nocleg. 7. dzień. Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do portu. Rejs promem do prowincji Krabi. Zwiedzanie Świątyni Jaskini Tygrysa w Krabi miejsca modlitw i medytacji. W jaskini można zobaczyć liczne posągi Buddy oraz odciski łap tygrysa. Na szczyt wzgórza prowadzi aż 1237 stopni, lecz wysiłek włożony we wspinaczkę zostaje wynagrodzony spektakularnym widokiem na okolicę. Na szczycie wzgórza znajduje się ogromny, złoty posąg Buddy, a także mniejsze świątynie i pagody. Lunch w lokalnej restauracji. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, kolacja, nocleg. 8. dzień. Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do rezerwatu przyrody Pa Phru Tha Pom Khlong Song Nam. Jego nazwa oznacza „kanał dwóch wód”, co odnosi się do unikalnego zjawiska łączenia słodkiej wody z gór z wodą morską. Rezerwat charakteryzuje się bogactwem przyrody i bioróżnorodnością. Miłośnicy natury mogą tu podziwiać piękne krajobrazy, chodzić po specjalnych ścieżkach spacerowych, a także pływać w czystych wodach kanałów pośród lasów namorzynowych. Rejs



łodzią do zatoki Phang Nga, na wyspę Jamesa Bonda oraz do muźłańskiej wioski cyganów morskich Koh Panyi. Lunch w lokalnej restauracji. Przejazd do Phuket. Wczesnym wieczorem transfer na lotnisko na Phuket. Przelot powrotny do Polski. 9. dzień. Przylot do Polski.

Cena obejmuje:

- przelot Polska-Phuket-Polska - 7 noclegów w hotelach***/****- 1 na Phuket, 1 w Khao Sok, 4 na Koh Samui, 1 w Krabi - Pokoje 2-os. (możliwość 1 dostawki) z łazienkami - wyżywienie (7 śniadań, 3 lunchy, 1 kolacja) - bilety wstępu - usługi lokalnego, anglojęzycznego przewodnika - przejazdy na miejscu- klimatyzowany samochód osobowy lub minivan w zależności od liczby uczestników - promy na Koh Samui i Krabi - ubezpieczenie podstawowe

Cena nie obejmuje:

- wycieczki fakultatywnej w dniu 5 - Rejs do Parku Morskiego Angthong - posiłków niewymienionych w programie - napiwków dla kierowcy i przewodnika (ok. 5 USD/os za dzień)

UWAGI:

Wycieczka fakultatywna w dniu 5 - cena 3350 THB/os.

Mocne strony:

- Phuket i Koh Samui w jednym programie - Krabi i wyspa Jamesa Bonda - wyjazdy już od 2 osób - zwiedzanie i wypoczynek na plaży



Oferta 4

Singapur - Tajlandia - Bali ★★★★★

Tajlandia / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Singapur dnia 10.03.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót	Wylot z Denpasar do Warszawa dnia 26.03.2025 godz. 00:00 - 00:00

11990 PLN
za osobę



Opis oferty

Oferta:

Opis:

SINGAPUR – BANGKOK – KANCHANABURI – BALI Dzień 1. Warszawa - Singapur. Wylot z Polski. **Dzień 2. Singapur.** Przylot do Singapur i rozpoczęcie programu. Transfer do hotelu, spotkanie informacyjne. Nocleg w hotelu. **Dzień 3. Singapur.** Po śniadaniu całodziennie zwiedzanie Singapur. Dzień rozpocznie przejazd przez dawną dzielnicę kolonialną, gdzie zobaczymy najważniejsze obiekty rządowe państwa, tj.: budynek parlamentu i Sądu Najwyższego, ratusz miejski oraz słynny budynek Klubu Krykieta. Kolejnym przystankiem na trasie będzie słynny Merlion – ikona Singapur, pół ryba, pół lew. W dalszej części dnia odwiedzimy dzielnicę chińską z najstarszą w mieście świątynią buddyjsko-taoistyczną – Thian Hock Keng. Ze świątyni udamy się Narodowego Ogrodu Orchidei, gdzie podziwiać można ponad 20 tysięcy odmian tych przepięknych kwiatów. Po południu udamy się do dzielnicy „Małe Indie”, gdzie w sercu Singapur będzie okazja poczuć się jak w Indiach, wśród sprzedawców przypraw i kolorowej biżuterii. Dzień zakończy spacer po futurystycznym kompleksie ogrodowym – Gardens By The Bay nad Zatoką Marina (wstęp do palmiarni oraz na punkt widokowy płatne dodatkowo – łącznie ok. 36 SGD). Wieczorem dla chętnych możliwość wjazdu na punkt widokowy na szczycie hotelu Marina Sands Bay (płatne dodatkowo – ok. 25 SGD). Nocleg w hotelu. **Dzień 4. Singapur - Bangkok.** Śniadanie. W zależności od rozkładu lotu transfer na lotnisko i przelot do Bangkoku. W przypadku późnowieczornego lub nocnego przelotu w tym dniu będzie okazja do skorzystania z dodatkowo płatnych wycieczek fakultatywnych w Singapurze. Szczególnie polecamy wycieczkę do położonego na wyspie Sentosa parku rozrywki Universal Studios, gdzie oprócz szalonych przejażdżek rollercoasterami można spotkać bohaterów ulubionych bajek – tj. Madagaskar, Shrek czy Ulica Sezamkowa. Pożegnanie z Singapurem i wylot do Bangkoku. **Dzień 5. Bangkok .** Po śniadaniu zwiedzanie najważniejszych zabytków stolicy Tajlandii znanymi jako "klejnoty Bangkoku" . Zobaczymy słynną z olbrzymiego posągu złotego Buddy świątynię Wat Traimit . Następnie Wat Phra Kheo i Smaragdowy Budda . Później skierujemy się w stronę Wielkiego Pałacu i zwiedzimy Wat Po - najstarszą buddyjską świątynię królewską w Bangkoku z ogromnym posągami leżącym Buddy . Rejs łodzią po rzece Chao Phraya i sieci kanałów prawobrzeżnej części miasta. Wizyta w fabryce wyrobów jubilerskich. Powrót do hotelu. Wieczorem kolacja na statku spacerowym po rzece Chao Phraya (fakultatywnie - ok. 1900 THB/os.). Nocleg w hotelu. **Dzień 6. Bangkok (Rzeka Kwai).** Czas wolny na zakupy i samodzielne zwiedzanie Bangkoku. Dla chętnych (fakultatywnie - ok. 5200 THB/os., dopłata do pokoju 1- osobowego - ok. 800 THB) możliwość wykupienia 2 dniowej wycieczki z noclegiem nad Rzeką Kwai . Po drodze do prowincji Kanchanaburi odwiedzimy plantację palm kokosowych, targ wodny Damnoen Saduak oraz Królewskie Centrum Rękodzieła Tajskiego . Po dotarciu nad rzekę Kwai okazja, by przejść się po słynnym moście. Obiad (fakultatywnie - ok. 400 THB/os.) w położonej na wycieczce restauracji. Następnie wizyta w wiosce słoni z możliwością przejażdżki (fakultatywnie - ok. 900 THB/os.). Później jaskinia Kao Sai , w której mieści się posąg Buddy oraz drewniana część mostów tworzących słynną "kolej śmierci". Następnie podróż łodzią w górę rzeki Kwai do położonego na tratwach hotelu, w którym spędzimy noc w atmosferze egzotycznej dżungli. Wieczorem kolacja oraz możliwość udziału w pokazie tańców i muzyki plemienia Monów (fakultatywnie - ok. 200 THB/os.). **Dzień 7. Bangkok (Rzeka Kwai) - Pattaya .** Część grupy przebywająca w Bangkoku po śniadaniu - transfer do Pattaya. Na Rzece Kwai - po śniadaniu wyprawa do prawdziwej, tropikalnej dżungli i wioski Monów. Po powrocie do hotelu i wykwaterowaniu możliwość spełnienia Rzeką Kwai w kapokach. Następnie wizyta w Parku Narodowym Erawan z najpiękniejszymi wodospadami Tajlandii. Po obiedzie (fakultatywnie - ok. 400 THB/os.) w lokalnej restauracji udamy pojedziemy do Pattayi, na kilkudniowy odpoczynek. Nocleg w Pattayi. **Dzień 8-11. Pattaya - Bali** Czas wolny w jednym z najbardziej znanych kurortów Tajlandii. Plażowanie i możliwość wykupienia wycieczek fakultatywnych. Pattaya to popularna miejscowość wypoczynkowa i idealne miejsce dla miłośników zabawy i życia nocnego.



Polecamy również zwiedzić klasztory buddyjskie Wat Yanasangwararam oraz posąg Big Buddha, skąd rozciąga się cudowny widok na całe wybrzeże. Warto zakosztować masażu tajskiego oraz obejrzeć walkę boksu tajskiego. Po zakończonym wypoczynku wykwaterowanie z hotelu przejazd do Bangkoku i przelot do Denpasar. Wycieczki fakultatywne dostępne podczas pobytu w Pattaya: Colloseum lub Alcazar Show - rewia transwestytów - ok. 1200 THB/os., Masaż tajski (ok. 2 godz.) - ok. 600 THB/os., Ogrody tropikalne Nong Nooch - ok. 1200 THB/os., Wyspa Korolowa Koh Larn (z obiadem) - ok. 1500 THB/os. Realizacja wyżej wymienionych wycieczek uzależniona jest od liczby chętnych. **Dzień 12-17. Bali.** Wypoczynek w hotelu 4-gwiazdkowym ze śniadaniami (łącznie 5 noclegów) - możliwość dopłaty do obiadokolacji lub pakietu all-inclusive oferta na zapytanie. Ostatniego dnia wykwaterowanie i przelot powrotny do kraju. Dopłaty wynoszą: **do obiadokolacji** -1365 PLN/os. **do all inclusive** - 3389 PLN/os. **Możliwość korzystania z wycieczek fakultatywnych na Bali do rezerwacji na miejscu:** KINTAMANI koszt ok 60 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób BEDUGUL koszt ok 60 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób Góra Batur koszt ok 100 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób WODOSPADY koszt ok 60 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób **UWAGA:** Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. Przypominamy, że zgłoszenie chęci uczestnictwa w wycieczce fakultatywnej możliwe jest w momencie dokonania rezerwacji. Opłata za wycieczkę zostanie pobrana na miejscu. Zgłoszenie chęci uczestnictwa jest wiążące i nie ma możliwości jego wycofania – obowiązuje opłata na miejscu. **WAŻNE!** Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.

Wyposażenie:

Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:

• przelot Polska - Singapur, Denpasar - Polska z przesiadkami, • przeloty wewnętrzny na trasach: Singapur – Bangkok, Bangkok – Denpasar, • opłaty lotniskowe, • ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy, • zakwaterowanie w hotelach 4**** w Singapurze, Tajlandii oraz na Bali, • wyżywienie: śniadania, • transport minibusem lub autokarem (zależnie od liczby osób) • zwiedzanie wg programu, • serwis polskojęzycznego pilota na trasie zwiedzania, a na Denpasar opieka pracownika lokalnego Agenta.

Dodatkowo płatne:

obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki, bilety kolejowe i inne opłaty lokalne w wysokości ok. **265 USD** na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki, **Ze względu na wysokie koszty leczenia w odwiedzanym kraju zalecamy zakup ubezpieczenia w wersji SUPER/EXTRA/PREMIUM** dopłata do zakwaterowania w pokoju pojedynczym albo do tańszej opcji podróżujący samotnie (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana, wycieczki fakultatywne, Miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę). **OBOWIĄZKOWY PODATEK TURYSTYCZNY** od 14.02.24. Wysokość podatku: **150 000 IDR/os. (ok. 40 PLN/os.)**. Płatność możliwa po wylądowaniu na Bali w hali przylotów lub online przez stronę www.lovebali.baliprov.go.id lub przez aplikację na telefon - Love Bali

Obsługa na miejscu:

W języku polskim.

Informacje wizowe:

Singapur - obywatele polscy mogą wjeżdżać do Singapuru i przebywać w nim do 90 dni bez wizy. Wymagana ważność paszportu przy wjeździe wynosi minimum 6 miesięcy. Przy wjeździe na terytorium Singapuru należy mieć bilet powrotny lub na dalszą podróż. Nie ma obowiązku posiadania określonej kwoty pieniędzy na każdy dzień pobytu. Najwcześniej 3 dni przed datą przybycia do Singapuru należy wypełnić deklarację, tzw. kartę SG Arrival Card (SGAC). Wypełnienie karty jest bezpłatne. Deklaracja zawiera informacje dotyczące podróży i stanu zdrowia podróżnego. Po złożeniu deklaracji podróżny otrzymuje drogą mailową potwierdzenie, które może przedstawić podczas odprawy paszportowej i kontroli imigracyjnej. SG Arrival Card (SGAC) **Tajlandia** - Obywatele polscy zwolnieni są z obowiązku wizowego na pobytu turystyczne nie dłuższe niż 30 dni. Osoby o niedbałym i nieestetycznym wyglądzie mogą nie uzyskać zgody na wjazd. Przy wjeździe wymagany i bezwzględnie przestrzegany jest co najmniej 6-miesięczny okres ważności paszportu (liczony od daty wjazdu na terytorium Tajlandii). Niespełnienie tego warunku jest jednoznaczne z odmową wjazdu - osoby takie z reguły zawracane są do portu macierzystego. **UWAGA:** Od listopada 2017 obowiązuje całkowity zakaz wwozu oraz używania e-PAPIEROSÓW na terenie Tajlandii. **Indonezja** : - **Obywatele Polscy mają obowiązek posiadać wizę** . Koszt wizy wynosi **35 USD/os.** , płatność gotówką na lotnisku docelowym (w hali przylotów przy stanowiskach imigracyjnych). - **Do uzyskania wizy niezbędny jest** : ważny paszport (co najmniej 6 miesięcy od daty wylotu), potwierdzenie ubezpieczenia, rezerwacji zakwaterowania oraz biletu powrotnego. Wszystkie stosowne dokumenty zostaną udostępnione przed wylotem w Panelu Klienta przez Ecco Holiday/Travel. W procesie wizowym pomoże pilot wycieczki. - **Przed wjazdem do Indonezji należy wypełnić obowiązkową deklarację celną**, dostępną online pod linkiem: <https://ecd.beacukai.go.id/cdonline.html> . Po wypełnieniu deklaracji należy wydrukować potwierdzenie w postaci kodu QR lub zapisać lub zapisać na telefonie. Potwierdzenie z kodem QR należy mieć przy sobie na lotnisku oraz w samolocie. W wypełnieniu deklaracji pomoże pilot wycieczki. - **Deklarację zdrowia należy wypełnić na ok. 48 h przed wylotem na Bali** . Deklaracja dostępna do wypełnienia pod tym linkiem <https://sshp.kemkes.go.id/> . Link z otrzymanym potwierdzeniem z kodem QR należy zapisać na telefonie. W wypełnieniu deklaracji pomoże pilot wycieczki. - **Podatek turystyczny na Bali** 150 000 IDR/os. (ok. 40 PLN/os.) płatny na miejscu w dniu przylotu lub na stronie <https://lovebali.baliprov.go.id> , można też opłacić w aplikacji Love Bali.

